Администрация сельского поселения Дмитриевский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       от « 03 »  ноября  2015 г.  № 35
	О подготовке документации по планировке территории для строительства объекта «Волоконно-оптическая линия  передачи (ВОЛП) УС Субханкулово – УС Орск. Строительство. Первый этап», расположенного на территории сельского поселения Дмитриевский сельский совет МР Зилаирский район Республики Башкортостан

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Акционерному обществу «Научно-исследовательский проектно-изыскательский институт «Комимелиоводхозпроект» осуществить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) для строительства объекта «Волоконно-оптическая линия  передачи (ВОЛП) УС Субханкулово – УС Орск. Строительство. Первый этап», расположенного на территории сельского поселения Дмитриевский сельский совет МР Зилаирский район Республики Башкортостан за счет собственных средств.

2. Рекомендовать АО «НИПИИ «Комимелиоводхозпроект»:

2.1. Представить подготовленную документацию по планировке территории в администрацию сельского поселения Дмитриевский сельский совет МР Зилаирский район на проверку, для согласования и последующего утверждения.

2.2. После утверждения передать документацию по планировке территории в администрацию сельского поселения Дмитриевский сельский совет МР Зилаирский район для размещения в информационных системах обеспечения градостроительной деятельности.

3. Данное постановление в течение трех дней со дня его принятия подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации сельского поселения Дмитриевский сельский совет МР Зилаирский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Шейкину Н. П.
Глава администрации СП Дмитриевский сельсовет

МР Зилаирский район  Республики Башкортостан                                                        А.М. Габитов